[image: ]СОВЕТ НОВОАКСУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ул. Центральная, д.31,
с.Новое  Аксубаево, 423070

	Үзек урам,31 енче йорт
 Яңа Аксубай авылы , 423070

	   ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА АКСУБАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Үзек урам,31 енче йорт
Яңа Аксубай авылы , 423070

	Тел.: (84344) 4-20-47, факс: (84344) 4-20-47. E-mail:Naks.Aks@tatar.ru , http://aksubayevo.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]проект

О признании утратившим силу Решения Совета Новоаксубаевского сельского
поселения от 31.05.2013 г. № 6 «Об определении прилегающих территорий к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан",   постановления правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", Совет Новоаксубаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующее решение Совета Новоаксубаевского сельского поселения от 31.05.2013 г. № 6 "Об определении прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции".
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах Новоаксубаевского сельского поселения, а так же разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель, Глава Совета
Новоаксубаевского сельского поселения                          А.В.Макаров

image1.emf